

Položkový rozpočet

Zakázka: **OA UH.Hradiště VOŠ**

Objednatel: **OA UH.Hradiště VOŠ**
Nádražní 22
686 00 Uherské Hradiště

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **PaPP, spol. s r.o.**
Za Tratí 1154
686 01 Uherské Hradiště

IČ: **00207608**
 DIČ: **CZ00207608**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem


HSV			0,00
PSV			194 905,88
MON			0,00
Vedlejší náklady			26 192,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			221 097,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

0,00 CZK

v  **PaPP** spol. s r. o. ⁰⁷
 Za Tratí 1154
 686 01 UH HRADIŠTĚ
 tel.: 572 55 13 60
 fax: 572 55 11 56
 DIČ: CZ00207608

dne

5.8.2016

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace vícepráce	PSV			1 825,00
725	Zařizovací předměty vícepráce	PSV			12 595,70
734	výměna ventilů INP-41ks, IINP-56ks, IINP-36ks	PSV			126 749,00
735	Utopna telesa mistrovi 334,221,222,224,229, výměna za výkonnější	PSV			59 320,04
783	Nátěry odpočet, přípočet	PSV			-5 583,86
VN	Vedlejší náklady	VN			26 192,00
Cena celkem					221 097,88

Položkový rozpočet

S:	OA UH.Hradiště VOŠ
----	--------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace vícepráce				1 825,00
1	721223423RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N, mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm	kus	1,00000	839,00	839,00
2	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	1,00000	81,00	81,00
3	xxx-	podbetonování vpusti Estricht	ks	1,00000	305,00	305,00
4	xxx-	izolace dvousložková Mapei	ks	1,00000	600,00	600,00
Díl:	725	Zařizovací předměty vícepráce				12 595,70
5	725534225R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 125, IINP WC dívky	soubor	1,00000	9 140,00	9 140,00
6	725539103R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 125 l	soubor	1,00000	1 875,00	1 875,00
7	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně baterie	kus	1,00000	1 524,00	1 524,00
8	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	56,70	56,70
Díl:	734	výměna ventilů INP-41ks,IINP-56ks,IINP-36ks				126 749,00
9	734226212RT2	Ventil term.přímý,vnitř.z. VPT 70-02 DN 15, s termostatickou hlavicí HPT 200	kus	133,00000	506,00	67 298,00
10	42212200R	šroubení uzav.topenářské SPT 80-02 1/2"	kus	133,00000	162,00	21 546,00
11	734300821R00	Demontáž armatur horkov.,rozpoj.šroubení do DN 15	kus	266,00000	28,40	7 554,40
12	733113113R01	úprava přípojky DN 15, vyřezání závitů	kus	133,00000	112,00	14 896,00
13	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	266,00000	58,10	15 454,60
Díl:	735	Otopná tělesa místnost 334,221,222,224,229, výměna za výkonnější				59 320,04
14	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	8,00000	92,80	742,40
15	735159230R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm	kus	3,00000	312,00	936,00
16	735159240R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820 mm	kus	5,00000	363,50	1 817,50
17	48455100.1	Radiátor deskový Korado 22 6230, VK white RAL 9016	kus	1,00000	7 817,00	7 817,00
18	48455100.2	Radiátor deskový Korado 22 6140, VK white RAL 9016	kus	1,00000	5 669,00	5 669,00
19	48455100.3	Radiátor deskový Korado 22 6160, VK white RAL 9016	kus	1,00000	6 143,00	6 143,00
20	48455100.4	Radiátor deskový Korado 22 6200, VK white RAL 9016	kus	4,00000	7 102,00	28 408,00
21	48455100.5	Radiátor deskový Korado 22 6180, VK white RAL 9016	kus	1,00000	6 624,00	6 624,00
22	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	58 157,00000	0,02	1 163,14
Díl:	783	Nátěry odpočet,přípočet				-5 583,86
23	783824120R00	Nátěr syntetický betonových povrchů 1x + 2x email	m2	-27,18000	164,27	-4 464,86
24	632419104RT1	Samonivelač., ruční zpracování tl.4 mm, cementová podlahová stěrka	m2	-27,18000	226,17	-6 147,30
25	783824120R01	Nátěr Izoban betonových povrchů , vč.přípravy podkladu	m2	27,18000	185,00	5 028,30
Díl:	VN	Vedlejší náklady				26 192,00
26	1	demontáž,montáž dřevěného obložení	hod	5,00000	254,00	1 270,00
27	2	nepředpokládané práce	hod	20,00000	254,00	5 080,00
28	3	vypuštění,napuštění otop.systému	hod	6,00000	259,00	1 554,00
29	xxx-	práce v hod.sazbě 259Kč/hod, zaregulování ventilů	hod	72,00000	254,00	18 288,00